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CENSO ELECTORAL. 
I ' L » ' ( > \ I N C L . y ] > K P A l . l v W I A . A y u n t a m i e n t o d e M í d e o s d , O j e d a 

M í o l de Micieces de Ojeda. 
Sección única. 

Copia de las listas electorales para Diputados á Cortes nrovinmnlo* „ • • i 
la Secretaría de la Diputación Provincial, que se publFoí en el B o U n T "'"T*1 T' " T ^ r e 8 u l t a M C e u s o « « r teate en 
de 2G de Junio de 1890. J P boletín en cumplimiento á lo prescrito en el art. 16 de la ley 
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APELLIDOS. 

A . 

Andrés Basco 
Andrés Martín 
Andrés Barbero 
Andrés Basco 

B . 

Bravo Fuente 
Barbero Cagigal 
Bravo Aparicio 
Basco Martín 
Blanco Cosgaya 
Bravo Bravo 
Bravo Olmo 
Bravo Rey 
Bravo Rey 
Bastillo Martín 
Bustillo Fuente 
Bustillo Fernández 
Barbero Andrés 
Bustillo Martín 

c . 

13 19 Cañizal Bravo 
16 20 Cubillo Cubillo 
17 21 Cubillo Barbero 
48 22 Cubillo Cubillo 
18 23 Calvo Fuente 
49 24 Cosgaya Martín 
65 25 Cubillo Cubillo 

D . 

26 j Duque García 

F . 

27 Fuente Martín 
28 Fuente Martín 
29 Fuente Santos 
30 Fuente Andrés 
31 Fuente Bravo . 

a. 
32 García García 

1 . 

33 Ibáñez González 

M , 
34 Martín Bravo 
35 Márcos Pérez 
36 Merino Cañizal 
37 Mencía Fuente 
38 Martín Santos 
39 Martín Andrés 
40 Miguel Andrés 
41 Merino Fuente 

NOMBRES. 

Miguel. 
Santiago. 
Melquíades. 
Justo. 

Angel. 
Antonio. 
Cándido. 
Felipe. 
Roque. 
Gabriel. 
Félix. 
Nicanor. 
Ladislao. 
Santiago. 
Bonifacio. 
Francisco. 
Nicolás. 
Marcelino. 

Pedro. 

Ponciano. 
Saturnino. 
Vicente. 
Vicente. 
Pedro. 

Juan. 

Matías. 

Antonio. 
Agapito. 
Luís. 
Salvador. 
Elias. 
Francisco. 
José. 
Agustín. 

40 
69 
61 
55 

80 
54 
44 
70 
35 
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32 
71 
27 
26 
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DOMICILIO. 

CALLE. 

Humildad. 
Paciencia. 
Esperanza. 
Humildad. 

Esperanza. 
Caridad. 
Paciencia. 
Esperanza. 
Eras. 
Humildad. 
Paciencia. 
Esperanza. 
Idem. 
Idem. 
Paciencia. 
Idem. 
Caridad. 
Idem. 

Antonino. 47 Paciencia. 
Juan. 48 Idem. 
Mariano. 70 Idem. 
Justo. 36 Caridad. 
Santiago. 40 Idem. 
Isidro. 38 Paciencia. 
Cecilio. 30 Idem. 

32 

55 
50 
78 
75 
27 
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63 
70 
68 
37 
50 
28 
37 
27 

Paciencia. 

Paciencia. 
Humildad. 
Paciencia. 
Caridad. 
Paciencia. 

Esperanza. 

Paciencia. 

Paciencia. 
Humildad. 
Caridad. 
Idem. 
Esperanza. 
Humildad. 
Las Eras. 
Caridad. 

Nüin.o 
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16 
26 

7 
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17 
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20 
10 
17 

19 

PROFESIÓN. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Pastor. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 

16' Labrador. 
11 Idem. 
20 Idem. 

2 Idem. 
16 Idem. . 

7 Jornalero. 

Labrador. 

5 Labrador. 
29 Jornalero. 

5 Pastor. 
24 Labrador. 

8 Idem. 
5 Idem. 
7 Idem. 

28 Pastor. 

SI es ó nú 
elegible 

para cariros 
Conceji-
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¿SABE 

leer? 

Si. 
id. 
id. 
.id-

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 

Si. 

escribir? 

Si. 
id. 
id. 
id. 

'S i . 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

S i . 

Si. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id, 



NUMERO DE ORDEN 

de la ins-
cripción 
general. 

39 
40 
41 
76 

42 
44 
45 
67 
77 

en la 

Sección. 

32 42 
33 43 
34 44 
37 45 
59 46 

38 47 
60 48 
71 49 

50 
51 
52 
53 

54 
55 
56 
57 
58 

APELLIDOS. 

Polanco Polanco 
Polaneo Herrero 
Polanco Herrero 
Polanco Polanco 
Polanco Bravo 

R. 

Rodríguez Fuente 
Ruíz Merino 
Ruíz Aparicio 

s. 
Sáez Bravo 
Sáez Fuente 
Santos Alonso 
Salvador Calderón 

Vega Yielva 
Vega Bravo 
Vielva Campo 
Vielva Bravo 
Vielva Cubillo 

NOMBRES. 

Antonio. 
Bruno. 
Francisco. 
Pedro. 
Dionisio. 

A n g e l . 
Lorenzo. 
Felipe. 

Domingo. 
Fermín. 
Pedro. 
Tomás. 

EDAD. 
DOMICILIO. 

47 
47 
42 
53 
32 

50 
46 
31 

78 
37 
72 
60 

C A L L E . 

Cárlos. 62 Caridad. 
Juan. 50 Humildad. 
Pedro. 75 Caridad. 
Narciso. 30 Esperanza. 
Román. 27 Caridad. 

Humildad. 
Eras. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Caridad. 
Paciencia. 
Eras. 

Humildad. 
Idem. 
Caridad. 
Idem. 

N ú m « 
PROFESION. 

2 
15 
1 

1 
1 

25 
20 

33 
13 
3 
6 
3 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 

Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Párroco. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Si es <5 nó 
elegible 

para 
cargos 

Conceji-
les. 

¿SABE 

leer? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

escribir? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Palencia 8 de Julio de 1900. 
EL PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, EL SECRETARIO, 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


